Протокол

заседания Правления Некоммерческого Партнерства

 «Межрегиональное объединение специализированных  строительно-монтажных

организаций «Стройспецмонтажсервис»

г. Москва           № 37   13 февраля  2013 г.

Присутствовали члены Правления:

Всего: 12 членов Правления.

Явка (участвовали в голосовании) – 10 членов

Количество голосов – 10 голосов (83,3%).

Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Председательствовал: Председатель Правления – Верзилин М.М.

Вел протокол: – Белоусов К.Н.

Повестка дня:

1. О рассмотрении заявления члена Некоммерческого Партнерства

«Межрегиональное объединение специализированных строительно-монтажных

организаций «Стройспецмонтажсервис» о добровольном выходе из

Партнерства.

2. О  приѐме в члены Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное

объединение специализированных строительно-монтажных организаций

«Стройспецмонтажсервис» нового юридического лица.

3. О выдаче члену саморегулируемой организации Некоммерческого Партнерства

«Межрегиональное объединение специализированных строительно-монтажных

организаций «Стройспецмонтажсервис» свидетельства о допуске к работам по

строительству, реконструкции, капитальному ремонту, оказывающим влияние

на безопасность объектов капитального строительства.

По вопросу №1:

СЛУШАЛИ: 1. О рассмотрении заявления члена Некоммерческого Партнерства

«Межрегиональное объединение специализированных строительно-монтажных

организаций «Стройспецмонтажсервис» о добровольном выходе из Партнерства.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно

РЕШИЛИ: Рассмотрев заявление следующего члена Некоммерческого

Партнерства «Межрегиональное объединение специализированных строительно-

монтажных организаций «Стройспецмонтажсервис» о добровольном выходе его

из членов Партнерства:

Исключить из реестра членов Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное

объединение специализированных строительно-монтажных организаций

«Стройспецмонтажсервис» указанную организацию.

По вопросу №2:

СЛУШАЛИ:  О  приѐме в члены Некоммерческого Партнерства

«Межрегиональное объединение специализированных строительно-монтажных

организаций «Стройспецмонтажсервис» нового юридического лица, без внесения

взноса  в компенсационный фонд Партнерства.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно

РЕШИЛИ:

Рассмотрев заявление и учредительные документы следующего юридического

лица:

1.Принять указанную организацию в члены Некоммерческого Партнерства

«Межрегиональное объединение специализированных строительно-монтажных

организаций «Стройспецмонтажсервис» в порядке ротации  без внесения взноса  в

компенсационный фонд партнерства  и выдать свидетельство о вступлении в

члены  Некоммерческого  Партнерства «Межрегиональное объединение

специализированных строительно-монтажных организаций

«Стройспецмонтажсервис»

2. Генеральному директору Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное

объединение специализированных строительно-монтажных организаций

«Стройспецмонтажсервис» оформить свидетельство о членстве в

Реест-

ровый

№

Наименование

организации

Юридический

адрес

Фактический

адрес

ФИО,

должность

руководителя

ИНН/КПП

050 Ставропольское

краевое отделение

общероссийской

общественной

организации

«Всероссийское

добровольное

пожарное общество»

355041,

г. Ставрополь

ул. Балахонова,

д. 30

т.(8652)75-06-23

355041,

г. Ставрополь

ул. Балахонова,

д. 30

т.(8652)75-06-

23

Председатель

совета

Путивский

Александр

Владимирови

ч

2635031340/

263501001

Наименование

организации

Юридический

адрес

Фактический

адрес

ФИО, должность

руководителя
ИНН/КПП

Ставропольское

городское отделение

Ставропольского

краевого отделения

общероссийской

общественной

организации

«Всероссийское

добровольное пожарное

общество»

355041,

г. Ставрополь

ул. Балахонова, д.

30

т.(8652)75-06-23

355041,

г. Ставрополь

ул. Балахонова, д.

30

т.(8652)75-06-23

Председатель

совета

Путивский

Александр

Владимирович

2635700070/

263501001

Некоммерческом Партнерстве «Межрегиональное объединение

специализированных строительно-монтажных организаций

«Стройспецмонтажсервис» вновь принятой организации под реестровым номером

118.

По вопросу №3:

СЛУШАЛИ: О выдаче члену саморегулируемой организации Некоммерческого

Партнерства «Межрегиональное объединение специализированных строительно-

монтажных организаций «Стройспецмонтажсервис»  свидетельства о допуске к

работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, оказывающим

влияние на безопасность объектов капитального строительства.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно

РЕШИЛИ:

Рассмотрев представленные  Исполнительной дирекцией Партнерства материалы

о соответствии требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам по

строительству, реконструкции, капитальному ремонту, оказывающим влияние на

безопасность объектов капитального строительства, выдать свидетельство о

допуске  к следующим видам работ по строительству, реконструкции,

капитальному ремонту, оказывающим влияние на безопасность объектов

капитального строительства (за исключением работ, связанных со

строительством, реконструкцией и капитальным ремонтом на особо опасных и

технически сложных объектах капитального строительства, объектах атомной

энергии)

Реест-

ровый

№

Наименование

организации

Юридический

адрес

Фактический

адрес

ФИО,

должность

руководителя

ИНН/

КПП
Виды работ

118 Ставропольско

е городское

отделение

Ставропольско

го краевого

отделения

общероссийско

й

общественной

организации

«Всероссийско

е добровольное

пожарное

общество»

355041,

г. Ставрополь

ул.

Балахонова,

д. 30

т.(8652)75-06-

23

355041,

г. Ставрополь

ул.

Балахонова,

д. 30

т.(8652)75-06-

23

Председатель

совета

Путивский

Александр

Владимирович

26357

00070/

26350

1001

2;2.1;2.4;6;6.1-

6.3;7;7.1-

7.3;9;9.1-

9.3;10;10.1;10.4

;

10.6;11;

11.1;11.2;12;12.

1-12.12;13;13.1-

13.3;14;14.1;14.

215;15.1-15.6;

20;20.13;23;23.

5;23.6;

24;24.7;24.10;

24.12;24.14;24.

18-

24.22;31;31.2-

31.5;32;32.4-

32.7;32.14